Общественный Совет при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
от 19.06.2017

№ 4

РЕШЕНИЕ

Об обсуждении проекта постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.04.2016 № 250 и Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
В ходе открытого голосования Общественный Совет при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

Возможным принять проект постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области «Демидовский район» Смоленской области «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.04.2016 № 250 и Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
Председатель  Общественного Совета

при Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

     С.А. Егорова